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Luo perheellesi viihtyisä lisähuone. Rentoudu kahviku-
pin ääreen arjen kiireiden keskellä. Ihaile tähtitaivas-
ta pimeänä iltana kynttilöiden ympäröimänä. Kevään 
viileys ja syksyn sateet tuntuvat mukavilta lasin sisäl-
tä katsottuna. Lemmikitkin viihtyvät perheen uudessa 
suosikkipaikassa.

Lasit pidentävät terassin käyttökautta jopa neljällä kuu-
kaudella ja voit sisustaa sen itsellesi sopivaksi. Suomen 
vaihteleva sää haastaa avoterassin sisustamista, mutta 
lasit tuovat huolettomuutta ja kalusteesi pysyvät kuivi-
na. Viherkasvit saavat nauttia jokaisen auringonsäteen 
tuulelta säästyen.

Katemateriaalina voi olla ajatonta lasia tai tyylikästä 
PC-kerroslevyä. Seiniin tarjoamme liukulaseja, kiintei-
tä laseja, lasikaiteita tai paneeliseiniä. Kaikki lasit ovat 
aina turvalasia ja päätykolmioissa käytämme kirkasta 
sään kestävää akryylilevyä. Liityntäpellit sekä rungon 
värinen sadevesijärjestelmä sisällytetään yleensä toi-
mitukseen.
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Lasiterassin hankinta on helppoa. Suunnittelemme si-
nulle sopivan ratkaisun ja saat yksityiskohtaisen tar-
jouksen. Tuotteiden asentaminen on nopeaa ja sujuvaa 
korkean tehdasvalmistusasteen ansiosta. Asentamisen 
voi tehdä itse tai jättää ammattiasentajan tehtäväksi. 
Ennen hankintaa on tärkeää tietää, että pohjarakenteet 
ja perustukset ovat kunnossa, sekä tarvitseeko raken-
tamiseen lupaa. Tarjoamme luvan hankitaan asiantunti-
ja-apua, jotta luvan saamisesta ei tule este lasiterassin 
rakentamiselle.

Lasiset terassirakenteet vaativat liikkumattomat ja 
mittatarkat pohjarakenteet. Avoterassin muuttaminen 
lasitetuksi terassiksi onnistuu tarkistamalla perustus-
ten riittävän vahvuus ja tarvittaessa vahvistamalla sitä.  
Tyypillinen rakenne on kestopuurunko kierrepaalutuk-
silla. Se on mahdollista sisällyttää myös Keraplastin toi-
mituksiin. Orimattilassa mittatilaustyönä valmistetut 
lasitusrungot ovat viimeisteltyjä kokonaisuuksia. Vaih-
toehtoina Keraplastilla on huoltovapaa, jauhemaalattu 
alumiinirunko sekä edullisempi suomalaisesta kuusesta 
valmistettu liimapuurunko. Molemmat runkovaihtoeh-
dot ovat saatavissa vakioväreissä tai kohteeseen sopi-
vassa tilausvärissä.
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Luonnollinen lasikatto on näyttävä ja pitkäikäinen vaih-
toehto  terassin kattamiseen.  Moderni kate sopii kaik-
keen rakentamiseen nostaen myös rakennuksesi arvoa. 
Vesisadekaan ei estä rentoutumishetkeä terassilla, sil-
lä pisarat iskeytyvät lähes äänettömästi lasia vasten. 
Lasikate valmistetaan karkaistusta turvalasista ja toi-
mitetaan kiinnitystarvikkeineen, puulle tai alumiinille 
sopivana.

Keraplastin kiinteä lasielementti on siro ja helppo 
asentaa. Kiinteällä lasilla onnistuu myös vinoreunais-
ten aukkojen lasitukset. Kevyemmillä Keraplastin Y- ja 
F-profiileilla voidaan toteuttaa pienempiä lisälasituksia 
sekä myös lasiterassin päätykolmioita. Kiilamaisissa 
lasituksissa lasin tilalla käytetään kellastumatonta kir-
kasta akryylilevyä, johon on helppo asentaa tuuletus-
venttiili.

Keraplast mittatilauslasikaiteessa käytetään laminoitua 
turvalasia, jonka paksuus on 4+4 mm. Kaiteen runko on 
hoikkarakenteista  jauhemaalattua alumiiniprofiilia, ja 
se toimitetaan tehtaalta valmiina elementtinä. Pysty-
profiilit kiinnittyvät lattiatasoon säädettävän jalan avul-
la. Yhdistämällä upeat lasikaiteet Keraplastin liukulasei-
hin, maksimoit oleskelutilasi suojan sekä valoisuuden. 

MARKKINOIDEN KESTÄVIMMÄT LIUKULASIT

MUUT LASITUSTUOTTEET

Huolettomat ja herkästi liikkuvat liukulasit ovat kar-
kaistua turvalasia. Eurofins on tehnyt liukulaseillemme 
standardin mukaiset isku-, tuulenpaine- ja turvatestit.
Niiden perusteella voimme sanoa liukulasimme ole-
van markkinoiden kestävimmät. Lasivaunun  kehysosat 
ovat pulverimaalattua alumiinia. Keraplast liukulasien 
lasivaunut liittyvät ponteistaan toisiinsa, jolloin syntyy 
ryhdikäs, kestävä ja tiivis lasiseinä. Suuremmissa vau-
nuissa käytämme tuplapyörästöä herkkyyden takaami-
seksi. 

Vakiotoimitukseen kuuluu sisäpuolinen vetonuppi-
lukitus ja lisävarusteina on saatavana erilaisia luki-
tusvaihtoehtoja, ergonominen vedin ja vesipeltejä. 
Keraplast turvapellit estävät lasivaunujen kaatumisen, 
jos rakenteissa tapahtuu muutoksia. Yksityiskohtais-
ten asennusanimaatioiden avulla onnistut lasitusaukon 
mittaamisesta aina viimeisen pellin asentamiseen asti 
helposti.



Terttu ja Juhani Pakarisen koti Lahdessa sai hämäränä, mar-
raskuisena päivänä upouuden, lasitetun terassin. Katetusta 
terassista on tullut lähes Pakaristen olohuone, jossa he viet-
tävät aikaansa aina helmikuusta pitkälle syksyyn.

Ajatus lasitetusta terassista eli Pakaristen haaveissa useita 
vuosia, mutta sen tekeminen jäi aina paitsioon. 
-Kun päätös lopulta tehtiin, se oli saatava heti. Tarjousta pyy-
dettiin ensimmäisenä Keraplastilta, koska yritys oli tuttu. Ko-
konaisuudessaan hanke kesti noin kaksi kuukautta. Kaupun-
gin rakennuslupaprosessi vei eniten aikaa, vahvistaa Juhani 
Pakarinen.
Messukäynnit ja Keraplastin terassiesittely Orimattilassa 
vahvistivat Pakaristen suunnitelmia. He valitsivat ns. avaimet 
käteen -ratkaisun, joka sisälsi mittaus- ja suunnittelukäyn-
nin, piirustusten ja rakennuslupien tekemisen ja hakemisen 
sekä asennustyön. Ainoastaan perustukset he tekivät itse 
Keraplastin ohjeistuksen mukaan.

Pakaristen terassi on noin 17 m2, alumiinirunkoinen, valkoi-
seksi jauhemaalattu ja karkaistusta lasista tehty. Liukulasit 
kolmella sivustalla mahdollistavat seinien avaamisen kesän 
hellepäivinä. -Halusimme nimenomaan alumiinirungon kos-

Terassi on ollut käytössä puolentoista vuoden ajan, joten ko-
kemuksia on jo kertynyt. Keittiön oven edessä oli vuosikaudet 
juotu kahveja aina kesäisin ja silloin kun sää salli. Lasitetun 
terassin myötä alueen käyttöaika pidentyi merkittävästi ja 
sinne hankittiin myös erillinen lämmitin. Pakariset naurahta-
vatkin sanoessaan, että terassista on tullut heidän olohuo-
neensa. Aamu yhdeksästä viiteen saakka paistava aurinko 
lämmittää keväisin ja syksyisin ja kesällä liukuovet avataan 
täysin auki, jotta paahde ei tule liian kovaksi.

Terttu Pakarinen kertoo, etteivät he osanneet ajatella en-
nakkoon, kuinka hyvin terassi toimii vilvoittelupaikkana tal-
vellakin saunan jälkeen. Kolmen metrin matka saunan ovelta 
terassille on ihanteellinen.
-Kun meillä ei ole takkahuonetta, niin terassille on nyt helppo 
mennä vilvoittelemaan. Melkein viikoittain sanon, että on se 
ihanaa, että meillä on tämä lasiterassi, Terttu Pakarinen lausah-
taa. Kunpa terassi olisi tehty jo aiemmin! Pakariset toistavat 
lähes yhtä aikaa, että terassi onnistui täydellisesti. Tila on ka-
lustettu pöydällä ja tuoleilla ja se on tarkoitettu nimenomaan 
oleiluun, ei esimerkiksi ruoanlaittoon.
-Edellisenä keväänä tosin kasvattelin tässä taimia kasvihuo-
netta varten. Niitä tuotiin päiväksi ulos ja vietiin illalla sisään. 
Terassista tuli myös oivallinen harrastepaikka, luonnehtii Ju-
hani Pakarinen.

-Ainoastaan se harmittaa, että terassi tuli hankittua vasta 
nyt. Arkkitehtuurisesti lasiterassi sopii tähän taloon aivan 
kuin se olisi alusta alkaen suunniteltu tähän. Asentajat to-
teuttivat työn siististi eikä minkäänlaista valittamisen aihetta 
ole ollut.

Terassi on vastannut odotuksiamme täysin, vahvistavat 
Terttu ja Juhani Pakarinen.
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ka se on pidempiaikainen ja stabiilimpi ratkaisu eikä alumiinia 
tarvitse maalata tai hoitaa kuten puuta, Juhani toteaa.

Unelmien terassi on käytössä 
talvellakin ” ”


